关于组织常州市小学音乐优秀课选拔活动的补充通知

各辖市、区教研室：

为了进一步深入推进小学音乐学科课程改革，提高课堂教学效益，选拔我市小学音乐优秀课参加江苏省小学音乐学科优秀课展评活动，经研究，定于2013年5月16日在武进区星辰实验学校进行常州市小学音乐学科优秀课选拔活动，现将活动具体事宜通知如下：

时间、地点：2013年5月16日上午7:30报到，时间一天（七节课），地点：武进区星辰实验学校。
内容、方式：本次选拔采用集中借班上课的选拔方式，教材为苏少版义务教育课程标准小学音乐实验教科书，教学内容自定，上课时间为40分钟。

上课教师请于2013年5月10日上午9:00到市教研室开预备会议，抽签决定上课顺序，并交参赛费100元，由参赛教师所在学校报销。
各辖市、区可组织部分小学音乐教师前往听课学习，人数一般不超过25人，学校代办午餐，收费10元。请各辖市、区教研员统计就餐人数，统一收费，于5月10日前报给武进区教研室李珊珊老师。电话：13401318250.
5、星辰实验学校交通路线：
（1）、公交线路：乘坐78路、78A到星辰实验学校门口下。乘坐31路到“南洋广场”终点站下，向东走50米即到。

（2）、自驾：沿和平路向南行驶至龙城大桥，过桥后南行至第五个红绿灯处左转向东行驶200米即到。

                    常州市武进区星辰实验学校作息时间表（小学部）

	午别
	项  目
	起讫时间

	上午
	第一节课
	7：50－8：30

	大课间
	8：30－8：55

	第二节课
	8：55－9：35

	第三节课
	 9：45－10：25

	第四节课（含眼保健操）
	10：35－11：20

	放午学
	11：20

	下  午
	第五节课
	13：30－14：10

	课间操
	14:10— 14:25

	                 第六节课

	14：25－15：05

	第七节课
	15:20—16:00

               常州市教育教研室

                                        2013年5月3日